ما از مبارزه‌ی دلاورانه‌ی زنان کشورمان برای عبور از جمهوری اسلامی و استقرار آزادی و دموکراسی و رفع هرگونه تبعیض پشتیبانی می‌کنیم و وظیفه خود می‌دانیم که دوشادوش همه‌ی تلاشگران، برای برابری جنسیتی و برچیدن قوانین تبعیض‌آمیز کنونی، از هیچ کوششی دریغ نوزیم.

**«همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران»**

۱۶ اسفند ۱۴۰۲ برابر با ۶ مارس ۲۰۲۴